2.764,45 Doutorado 1.934,76 4.699,21

4. DA INSCRIÇÃO
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação

deste Edital.
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário e

período especificados no Quadro 1 deste Edital.
4.3. Valor da taxa de inscrição: R$ 117,48 (cento e dezessete

reais e quarenta e oito centavos) paga no Banco do Brasil S/A, por
meio de Guia de Recolhimento da União - GRU, na Conta Única:
170500-8, Agência: 4201-3; Código: 1530621522928883-7.

4.4. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação
do pagamento da taxa de inscrição.

[...]

União de 22/09/2014, Seção 3, página 95, Professor Substituto, Es-
cola de Engenharia, Departamento de Engenharia de Transportes e
Geotecnia.

ONDE SE LÊ:
... Pré-Requisito: Graduação em Engenharia, Arquitetura,

Geologia ou Economia.
6.0. A remuneração mensal bruta do Professor Substituto

será de R$ 2.764,45 (dois mil setecentos e sessenta e quatro reais e
quarenta e cinco centavos).

LEIA-SE:
... Pré-Requisito: Graduação em Engenharia, Arquitetura,

Geologia ou Economia, e/ou Mestrado em áreas afins, e/ou Dou-
torado em áreas afins.

6.0. A remuneração mensal bruta do Professor Substituto
para Graduação será de R$ 2.764,45 (dois mil setecentos e sessenta e
quatro reais e quarenta e cinco centavos), para Mestrado será de R$
3.599,50 (três mil quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta
centavos), e para Doutorado será de R$ 4.699,21 (quatro mil seis-
centos e noventa e nove reais e vinte e um centavos).

JAIME ARTURO RAMÍREZ

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA No- 3/2014

Processo n°: 23072.027995/2014-11. A Comissão de Licitação ina-